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UY JIHOZLARINING KUNDALIK HAYOTDAGI AHAMIYATI 
 

NOMOZOV JAVLON DUVLONOVICH 

Jizzax viloyati Baxmal tumani 50-sonli  
umumta’lim maktabi 

 
          Annotatsiya.  Ushbu maqolada uy jihozlarining inson hayotidagi o‘rni, 
ularning turlari va kundalik turmushdagi ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, 
zamonaviy uy jihozlarining qulaylik yaratishdagi roli va ulardan to‘g‘ri foydalanish 
masalalari tahlil qilingan. Maqola ta’lim jarayonida va umumiy ma’naviy-maishiy 
madaniyatni shakllantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Kalit so‘zlar: uy jihozlari, mebel, maishiy texnika, qulaylik, zamonaviy 
texnologiya. 
          
         Аннотация. В данной статье рассматривается значение бытовых 
предметов в повседневной жизни человека, их виды и функциональная роль. 
Проанализировано влияние современных бытовых устройств на удобство 
жизни, а также вопросы правильного и рационального использования 
домашних принадлежностей. Статья имеет практическую и образовательную 
значимость. 

Ключевые слова: бытовые предметы, мебель, бытовая техника, 
комфорт, современные технологии. 
 
         Annotation. This article examines the role of household items in everyday 
human life, their types, and practical importance. The study highlights the 
contribution of modern household equipment to comfort and convenience, as well 
as the importance of proper and rational use of home appliances. The article is useful 
for educational and practical purposes. 
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          Kirish. 

Uy jihozlari inson hayotining ajralmas qismi hisoblanadi. Ular turar joyni 
qulay, tartibli va yashash uchun mos holga keltiradi. Har bir xonadonda mavjud 
bo‘lgan uy jihozlari insonning kundalik ehtiyojlarini qondirishda muhim rol 
o‘ynaydi. 
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Asosiy qism. 

Uy jihozlari asosan uch guruhga bo‘linadi: mebellar, maishiy texnika va 
ro‘zg‘or buyumlari. Mebel buyumlari, jumladan, stol, stul, karavot va shkaflar 
xonalarni tashkil etishda asosiy vosita bo‘lib xizmat qiladi. Maishiy texnikalar esa 
inson mehnatini yengillashtirib, vaqt va kuchni tejashga yordam beradi. 

Zamonaviy uy jihozlari texnologiya yutuqlari asosida ishlab chiqilib, 
energiyani tejash, xavfsizlik va ekologik tozalikka alohida e’tibor qaratiladi. Uy 
jihozlaridan to‘g‘ri foydalanish ularning xizmat muddatini uzaytiradi va iqtisodiy 
samaradorlikni oshiradi. 

Uy jihozlari insonning kundalik hayotini qulay, tartibli va samarali tashkil 
etishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ular nafaqat yashash sharoitini yaxshilaydi, 
balki insonning mehnatini yengillashtirib, vaqt va kuchni tejashga xizmat qiladi.  

Mebel va maishiy texnika vositalaridan oqilona foydalanish xonadonlarda 
qulay muhit yaratish bilan birga, iqtisodiy va ijtimoiy jihatdan ham samaradorlikni 
oshiradi. 

Shuningdek, zamonaviy texnologiyalar asosida ishlab chiqarilgan uy jihozlari 
energiya tejamkorligi, xavfsizlik va ekologik barqarorlikni ta’minlashga qaratilgani 
bilan ahamiyatlidir. Ulardan to‘g‘ri foydalanish madaniyatini shakllantirish esa har 
bir insonning muhim vazifalaridan biridir. Bu borada ta’lim muassasalarida 
o‘quvchilarga uy jihozlaridan foydalanish qoidalarini o‘rgatish, ularda mas’uliyat va 
tejamkorlik tushunchalarini rivojlantirish muhim hisoblanadi. 
           
         Xulosa.  

Xulosa qilib aytganda, uy jihozlari inson turmush tarzining ajralmas qismi 
bo‘lib, ularni to‘g‘ri tanlash, ehtiyotkorlik bilan ishlatish va zamon talablariga mos 
ravishda yangilab borish jamiyat taraqqiyotiga xizmat qiladi. Uy jihozlariga ongli 
munosabatda bo‘lish orqali har bir xonadon farovonligi va hayot sifati yanada 
oshadi. 
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